



कार्यालय मुख्य अभियंता
उत्तरी अंचल (एम.) लोक निर्माण विभाग,
दिल्ली सरकार,, पाँचवा तल, एम.एस.ओ. भवन,
इन्द्रप्रस्थ एस्टेट, नई दिल्ली - 110002

OFFICE OF CHIEF ENGINEER
North Zone (M), PWD ,
GNCTD, 5th Floor, M.S.O. Building,
I.P. Estate, New Delhi -110002.



Ph: 011-23325033, 23319952 Fax: 011-23356195

e-mail: cepwddelhimzm3@gmail.com

सं० 21(11)/लो०नि०वि०/मु०अ०उत्तर/स्था-3/2654-H

दिनांक : 28/07/2022

कार्यालय आदेश संख्या 11 वर्ष 2022

सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदन के उपरान्त निम्नलिखित कनिष्ठ अभियंता (सिविल) के स्थानान्तरण / तैनाती आदेश लोकहित / प्रशासनिक कारणों से तुरन्त प्रभाव से निम्नानुसार जारी किए जाते हैं।

Sr. No.	Name and PIMS I.D.	Present Posting	Transferred / Posted to	Remarks
	J.E. (CIVIL)			
1	SH. DIWAKAR GUPTA DGU22011993JECI062018	CPWD	South West Building Division	Against Sh. Balram. He may be taken on roll wef. 18-07-2022.
2	SH. ROHIT RAMKISHAN MEENA RRM20021991JECI122016	CPWD	Karkarduma Court Division	Against Sh. Kana Ram Jat already transferred. He may be taken on roll wef. 25-07-2022.
3	SH. AMBAR PORWAL APO01051996JECI012022	New Appointee	Health East Division	Against Sh. Krishan Kumar Yadav. He may be taken on roll wef. 11-07-2022.
4	SH. ABHISHEK KUMAR AKU17091996JECI012022	New Appointee	Health East Division	Against Sh. Arvind Kumar Nigam. He may be taken on roll wef. 11-07-2022.
5	SH. ARJUN KUMAR SAINI AKS25121992JECI012022	New Appointee	Education North Maint. Division	Against Sh. Anurag Rajput. He may be taken on roll wef. 11-07-2022.
6	SH. ANKIT KUMAR AKU05091998JECI012022	New Appointee	Education North Maint. Division	Against Sh. Ravi Kumar. He may be taken on roll wef. 11-07-2022.
7	SH. BALRAM BAL15061994JECI042018	South West Building Division	South West Road Division-I	Against Sh. Sunil Kumar Meena Promotted as AE & transferred to CPWD.
8	KRISHAN KUMAR YADAV KKY03081993JECI052018	Health East Maint. Division	South Road Division-I	Against Sh. Tushar Gour Promotted as AE & transferred to CPWD.

Handwritten signature and date: 28/7/22

Handwritten number: 1/2

9	ANURAG RAJPUT ARA18061991JECI042018	Education North Maint. Divn.	North West Road Division-I	Against Sh. Randhir Singh Sagar Promotted as AE & transferred to CPWD.
10	SH. ARVIND KUMAR NIGAM AKN15031993JECI092018	Health East Division	SRD-I	Against existing vacancy.
11	SH. RAVI KUMAR RKU26071991JECI052018	Education North Division	West Road Division-II	Against Sh. Jasvendra Singh Rajput already transferred to CPWD.

यह प्रधान मुख्य अभियंता, लो०नि०वि० के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

रु

अनिल कुमार टक्कर
सहायक प्रशासनिक अधिकारी
उत्तरी अंचल, लो० नि० वि०, नई दिल्ली

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु (लो.नि.वि. वैब साईट द्वारा) :-

1. प्रमुख अभियन्ता लो०नि०वि० कार्यालय, 12वां तल, एम० एस० ओ० भवन, नई दिल्ली-110002 ।
2. मुख्य अभियंता (वर्क्स कम टी०एल०क्यू०ए०), के०लो०नि०वि०, सेक्टर-7 'बी', के०लो०नि०वि० निरीक्षण बंगले के पास चण्डीगढ़-160019
3. मुख्य अभियंता (प्रशिक्षण एवं रिसर्च), राष्ट्रीय के०लो०नि०वि०, संस्थान एकेडमी, के०लो०नि०वि०, कमला नेहरू नगर, हापुड रोड, गाजियाबाद। आपसे अनुरोध है कि नवनियुक्त कनिष्ठ अभियंताओं के डोजियर शीघ्र इस कार्यालय में भेजने का कृष्ट करे।
4. अधीक्षण अभियंता, रिजनल टेनिंग संस्थान के०लो०नि०वि०, आर के पुरम नई दिल्ली-66 ।
5. संबधित अधीक्षण अभियंता, लो०नि०वि०, नई दिल्ली। उपरोक्त सभी कनिष्ठ अभियंताओं के मुल डोजियर जैसे ही इस कार्यालय को प्राप्त होंगे आपको अग्रिम आवश्यक कार्यवाही हेतु भेज दिये जाएंगे। इस संबध में आपको यह भी निर्देश दिया जाता है कि जैसे ही नव नियुक्त कनिष्ठ अभियंताओं की तैनाती संबधित कार्यालयों में हो जाती है उनके एवजी को तत्काल प्रभाव से भार मुक्त करते हुए इस कार्यालय को सूचित करें।
6. कार्यालय प्रमुख अभियंता, लो.नि.वि. वैब साईट। कृप्या संबधित आदेश को वैब साईट पर अपलोड करने की व्यस्था करें।
7. संबधित कनिष्ठ अभियंता लो.नि.वि. वैब साईट द्वारा।

Signature
E-II

Signature
A. Kumar

सहायक प्रशासनिक अधिकारी
उत्तरी अंचल, लो० नि० वि०, नई दिल्ली

2/2